
排名表(守门员)
手球 青海西宁

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2019-04-12

截止至第28场

按总救球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 冯颖慧 四川 17-35 14-47 17-35 9-34 6-23 4-8 2-13 69-195  35.4 3 71

2 宋琛茜 江苏 32-44 11-28 8-28 1-10 5-23 3-3 5-11 65-147  44.2 5 71

3 范春燕 广东 28-53 4-17 9-19 0-19 5-22 3-3 6-13 55-146  37.7 6 622

4 任帅 辽宁 12-32 7-31 13-29 11-70 6-35 1-1 1-8 51-206  24.8 0 61

5 胡雨诺 陕西 17-30 4-14 15-27 3-15 4-8 4-7 0-9 47-110  42.7 3 612

6 张家轩 安徽 16-27 6-12 13-33 0-12 3-7 1-6 4-6 43-103  41.7 0 71

7 王雨晗 北京 8-20 7-25 4-15 11-39 7-15 3-4 0-7 40-125  32.0 0 71

8 刘子琪 安徽 11-23 5-15 11-12 0-8 0-5 5-10 0-8 32-81  39.5 1 716

9 石萍 山东 6-17 4-9 7-10 3-9 3-6 4-5 0-5 27-61  44.3 0 612

10 胡晓莹 上海 12-24 4-9 1-2 1-7 1-4 4-5 0-5 23-56  41.1 0 422

11 靳爽 北京 8-24 3-12 2-7 4-16 4-8 2-3 0-2 23-72  31.9 0 737

12 王启欣 山东 13-19 5-6 2-6 0-6 0-1 1-3 0-1 21-42  50.0 2 616

13 李璐瑶 江苏 5-9 3-12 3-6 1-2 0-4 4-4 0-8 16-45  35.6 3 788

14 邢力丹 山东 7-14 1-6 3-8 2-4 0-4 0-3 0-2 13-41  31.7 0 622

15 丛蓉 上海 4-10 5-8 1-5 1-6 0-5 0-0 0-2 11-36  30.6 0 41

16 彭如玉 陕西 3-10 0-0 1-6 0-2 0-1 2-3 0-5 6-27  22.2 0 616

17 曹悦 辽宁 2-9 0-9 0-3 1-11 0-7 0-0 0-2 3-41   7.3 0 612

18 于雅梦 四川 0-1 1-1 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 1-3  33.3 0 716
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排名表(守门员)
手球 青海西宁

PHMS Pictorial Handball Match Statistics

2019年全国青年女子手球锦标赛

IHF Official System

青年女子 2019-04-12

截止至第28场

按救七米球数排序

排序 姓名 场数助攻%得分七米任意突破快攻边射近射远射球队号码 球队

1 范春燕 广东 28-53 4-17 9-19 0-19 5-22 3-3 6-13 55-146  46.2 6 622

2 宋琛茜 江苏 32-44 11-28 8-28 1-10 5-23 3-3 5-11 65-147  45.5 5 71

3 张家轩 安徽 16-27 6-12 13-33 0-12 3-7 1-6 4-6 43-103  66.7 0 71

4 冯颖慧 四川 17-35 14-47 17-35 9-34 6-23 4-8 2-13 69-195  15.4 3 71

5 任帅 辽宁 12-32 7-31 13-29 11-70 6-35 1-1 1-8 51-206  12.5 0 61

6 于雅梦 四川 0-1 1-1 0-0 0-0 0-1 0-0 0-0 1-3 0 0 716

7 王启欣 山东 13-19 5-6 2-6 0-6 0-1 1-3 0-1 21-42   0.0 2 616

8 靳爽 北京 8-24 3-12 2-7 4-16 4-8 2-3 0-2 23-72   0.0 0 737

9 邢力丹 山东 7-14 1-6 3-8 2-4 0-4 0-3 0-2 13-41   0.0 0 622

10 丛蓉 上海 4-10 5-8 1-5 1-6 0-5 0-0 0-2 11-36   0.0 0 41

11 曹悦 辽宁 2-9 0-9 0-3 1-11 0-7 0-0 0-2 3-41   0.0 0 612

12 石萍 山东 6-17 4-9 7-10 3-9 3-6 4-5 0-5 27-61   0.0 0 612

13 胡晓莹 上海 12-24 4-9 1-2 1-7 1-4 4-5 0-5 23-56   0.0 0 422

14 彭如玉 陕西 3-10 0-0 1-6 0-2 0-1 2-3 0-5 6-27   0.0 0 616

15 王雨晗 北京 8-20 7-25 4-15 11-39 7-15 3-4 0-7 40-125   0.0 0 71

16 刘子琪 安徽 11-23 5-15 11-12 0-8 0-5 5-10 0-8 32-81   0.0 1 716

17 李璐瑶 江苏 5-9 3-12 3-6 1-2 0-4 4-4 0-8 16-45   0.0 3 788

18 胡雨诺 陕西 17-30 4-14 15-27 3-15 4-8 4-7 0-9 47-110   0.0 3 612

Copyright IHF/CHA 201903028-A1703-1/1 Longman Sportsoft handball@126.com2019-04-19 12:17:03


